PAGE

05.09.2017г. №132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ТАЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 28.01.2013г. №13
Руководствуясь региональным соглашением о минимальной заработной плате в Иркутской области от 26.01.2017г., в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 46, 50, 59 Устава Тальниковского муниципального образования, Администрация Тальниковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 9 главы 3 Оплата труда и порядок формирования фонда оплаты труда вспомогательного персонала администрации Тальниковского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Тальниковского муниципального образования от 28.01.2013г. №13 (с изменениями от 30.10.2015г. №94; от 25.01.2017г. №18) изложить в следующей редакции:

«9. Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	1804

	2 квалификационный разряд
	1875

	3 квалификационный разряд
	1966

	4 квалификационный разряд
	2059

	5 квалификационный разряд
	2287

	6 квалификационный разряд
	2537

	7 квалификационный разряд
	2789

	8 квалификационный разряд
	3065

».
2. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования (Т.В.Болдыревой):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате внесения в него изменений;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник» и разместить в подразделе Тальниковского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2017г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления на главу администрации Тальниковского муниципального образования А.А.Соколова.
Глава Тальниковского

муниципального образования
А.А. Соколов